АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2016 № 1115

г. Качканар

О разработке муниципальных заданий муниципальным учреждениям,
подведомственным Администрации Качканарского городского округа

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях
обеспечения качественной и своевременной подготовки проекта бюджета
на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что муниципальные задания для муниципальных
казённых учреждений на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы
не формируются.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

С.М. Набоких

Т и т р п ф »  ООО «Сзмф», ?Квч*авйр, уяЛУрнчиФв. 1,
■аа т и п  шш m sm m , ъж  -Mi »> одшгз. %, хт т.